

فارس یکی از نقاط مهم گردشگری کشور به شمار می رود و اسمال تفریحی قنبره خاکنی سید سبب شد تا درهای این استان بسیار زیبا، تاریخی و مذهبی بنشاند.در این روزهایی که در شاید بد نباشد گفتن از گذاری در این استان زیبا داشته باشیم تا پس از رهایی از قزقلینه خانگی بتوانم به جاذبه های گردشگری استان سری بزنم.

چندی پیش در راستای معرفی شیراز برای علاقمندان به مهد تمدن ایران نرم افزار اندرویدی سفر مجازی به این شهر تاریخی مذهبی طراحی شد و در این نرم افزار ۲۲ جاذبه گردشگری معرفی گردید. در توضیح این اپلیکشن آمده است: که دلتون می‌خواد به سومین حرم الهی بیت (ع) در ایران سفر کنید... اگه قبلا به مهد تمدن ایران سفر کردید و دوست دارین خاطراتون زنده بشه... اگه می‌خواین به مجموعه منحصر به فرد گردشگری مجازی را روی گوشی یا تبلت خودتون داشته باشین... و خلاصه اگه عاشق دیدنی های تاریخی ایران زمین هستین این مجموعه بی نظیر رو از دست نیدید و با ما به گردش در دیدنی های تاریخی و فرهنگی شیراز باین... ما یعنی دوستان شما در معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز این مجموعه نفیس رو براتون آماده کردیم که اینمبواتریم مورد پسند شما قرار بگیره. این مجموعه ارزشمند شامل موارد زیر می باشد:

– معرفی ۲۲ جاذبه گردشگری شهر شیراز
– تور مجازی از اماکن معرفی شده در قالب تصاویر بانورامی کروی ۳۶۰ درجه
– عکس های پر کیفیت از جاذبه های معرفی شده (منتخب چندین سال عکاسی از اماکن دیدنی شیراز)
– توضیحات متنی برای جاذبه های معرفی شده
– نقشه های آنلاین دیدنی های شیراز
– تدوین یافته به در زبان فارسی وانگلیسی

–معرفی مشاهیر استان فارس
–گفتار صوتی برای اماکن منتخب
– مجموعه اشعار سروده شده در وصف شهر شیراز

–محیط گرافیکی زیبا و چشم نواز
بی تردید این برنامه گامی نخست برای شناسایی شهر شیراز و استان فارس به مخاطبانی است که غالبا گوشی در دست در شبکه های اجتماعی روزگار می گذرانند و یا توجه به برنامه نویسان و طراحان زدیستی که در این استان هستند می توان با همکاری میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس برنامه ای را معرفی نمود که علاوه بر مکان های دیدنی، اپلیکشنی کاربردی برای اقدامات روزمره تدوین نیز کرده و کاری کرد تا کاربر بتواند به راحتی ضمن دریافت خدمات مجازی در شرایط عالی مکان های اقامتی، هتل ها، رستوران ها و اماکن تفریحی و گردشگری را با قیمت های مناسب بباید.

محمد جلالی / «خبر جنوب»

امیر خلبان

مسعود جعفری

فرمانده پایگاه هوایی

شهید دوران شیراز شد

در مراسمی و طسی چمکی از سوی فرمانده نیروی هوایی ارتش،امیر خلبان مسعود جعفری فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران شیراز شد.
امیر سرتیپ نصیرزاده، فرمانده نیروی هوایی در این مراسم با اشاره به نام گذاری سالی ۱۳۹۹ با عنوان «جهش تولید» از سوی رهبر معظم انقلاب گفت:امروز تنها راه مقابله با تهدیدات دشمنان نظام و انقلاب اسلامی، مقوم بودن در برابر مشکلات و تلاش شبانه روزی و جهاد گونه است.
امیر نصیرزاده با بیان این که باید همگی برای رسیدن به هدف اصلی سرتیپ کل کنیم و زمان نشناسیم، ادامه داد: پایگاه شهید دوران به دلیل ظرفیت های متعدد از جمله داشتن پرند ها، مأموریت های ویژه و نیروهای متخصص و متعهد می تواند در بحث جهش تولید جزو مصداق بارز باشد.

زلزله ۳ و ۸م دریشتری

دوبوچی در فارس را لرزاند

زلزله ای با قدرت ۳٫۸ ریشتر حوالی «دوبوچی» در فارس را لرزاند.
مدیر کل بحران استانداری فارس گفت:این زلزله مقارن ساعت ۱۱ روز سه شنبه و در مرز بین استان فارس و هرمزگان حوالی منطقه دوبوچی رخ داد.
رحیم آزادی بیان کرد: قدرت این زلزله ۳٫۸ در مقیاس ریشتر و در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داده است. وی عنوان کرد: تاکنون گزارش از خسارات زلزله اعلام نشده است.

■ مدیر واحد مبارزه با بیماری های معاونت بهداشت علوم پزشکی جهوم از پاسنگویی به تماس تلفنی ۱۰ هزار مردوی شهروندان از فردی که در رابطه با کرونا ناشی شده، شاپور شادمنند گفت: آسویی که در مکالمات احتمال داده شده متیلا به کرونا هستند، به درمانگاه امام صادی (ع) ارجاع داده شدند.
■ بارش های روزهای نخستین فروردین ماه، خسارت ۳۲۳ میلیارد ریالی به کشاورزی لامر وارد کرد.
■ رئیس اورژانس فارس اعلام کرد که تا صبح چهارشنبه ۶ فروردین ماه، ۵۹۲ نفر در این استان بر اثر مصرف الکل مسموم

میدان داری بیشتر بخش خصوصی برای جهش تولید در فارس

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با تأکید بر ضرورت ایفای نقش بیشتر بخش خصوصی در اقتصاد کشور گفت: تمام ظرفیت ها و پتانسیل های استان در راستای تحقق شعار سال یعنی «جهش تولید» به کار گرفته خواهد شد.
عبدالرضا قاسم پور با بیان این که در این مسیر از توانمندی و ظرفیت بخش خصوصی استفاده بیشتری خواهد شد، اظهار داشت: نیروی انسانی توانمند و علاقمند به کار و فعالیت، پردیس شرکت های دانش بنیان، پارک علم و فناوری، بنیاد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با تأکید بر ضرورت ایفای نقش بیشتر بخش خصوصی در اقتصاد کشور گفت: تمام ظرفیت ها و پتانسیل های استان در راستای تحقق شعار سال یعنی «جهش تولید» به کار گرفته خواهد شد.
عبدالرضا قاسم پور با بیان این که در این مسیر از توانمندی و ظرفیت بخش خصوصی استفاده بیشتری خواهد شد، اظهار داشت: نیروی انسانی توانمند و علاقمند به کار و فعالیت، پردیس شرکت های دانش بنیان، پارک علم و فناوری، بنیاد

بی تفاوتی های مرگبار... کرونا در کمین مسافران بی تفاوت نوروزی

کارشناس بیماری های واگیردار دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

رانندگان ماشین سنگین و مسافران قم برخی ناقلان کرونا در فارس بوده اند

فاطمه ایزدی-خبرنگار «خبرجنوب» /چند هفته ای است یک ویروس عجیب و غریب، پایش را در کفش مردم ایران کرده و همه را از کار و زندگی انداخته است. هنوز چند وقتی از بحران دنیا گیر بیماری کرونا ویروس در نقاط مختلف جهان نگذشته بود که مردم ایران نیز ۲۹ هم ماه پس از تایید رسمی شیوع این ویروس در کشور، شوک زده شدند.
۱۹ روزهای اول با احتیاط پیش می رفت اما در طول چند روز، جولان داد و انشار گسیخته در برخی استان های کشور همچون قم و گیلان، قربانی گرفت. در این میان اتفاقاتی تلخ و غمناک و خیلی ها با احتکار اقلام بهداشتی از آب گل آلود ماهی گرفتند اما کسانی هم بودند که به آب و آتش زدن تا مدافع حرم سلامت باشند. خبر رسید ستاری، نامه پل زانسنسگی اش را پاره کرده و به بیمارستان محل خدمتش بازگشته تا در آن نایاب های تلخ، فرشته نجابت آدم ها باشد.
آمد پرستار دیگری، تاریخ ازدواجش را به تأخیر انداخته تا به جای لباس سفید بخت، روپوش آبی اش را تن کند و مرهمی بر نفس های زخمی بیماران کرونا ویروس بگذارد. در طول یک ماه گذشته، پزشکان و پرستاران زیادی، لنتنگی هایشان را پشت ماسک هایشان پنهان کرده اند و در دوری خانواده و فرزندانشان را تاب آورده اند یا بنابه بی پناهی های مبتلایانی باشند که ویروس بی رحم کرونا، به ریه هایشان چنگ انداخته است. به گفته پزشکان سراسر دنیا، این ویروس فعلا درمان ندارد و در حال حاضر تنها راه کنترل آن قطع زنجیره انتقال است. در شرایطی که کادر درمان کشور، این روزها لظحات سختی را تجربه می کنند و حتی بسیاری جان خود را در راه دفاع از حرم سلامت، هزینه کرده اند اما باز هم عده زیادی از مردم، توصیه های مسئولان و کادر درمان و بهداشت را جدی نمی گیرند و بار و بنبدیل سفر می بندند تا به شمال و شهرهای توریستی همچون شیراز، یزد و اصفهان بروند. سازمان بهداشت جهانی و وزارت بهداشت ایران از مردم خواسته اند از خانه هایشان بیرون نروند و حتی در عید نوروز نیز بی خیال این های چند هزار ساله شان شوند. در این میان اما همیشه کسانی پیدا می شوند که هیچ سگ جز خوششان برایشان اهمیت ندارد و حتی در شرایط بحرانی، رعایت اصول بهداشتی را جدی نمی گیرند و یادشان می رود که پزشکان و پرستاران کشور، نفس هایشان به شماره افتاده است. تعطیلات نوروزی همیشه برای همه جذاب بوده و هست اما در شرایط فعلی با گسترش ویروس مرگبار کرونا بار سفر بستن، هیچ معنایی ندارد جز بی تفاوتی نسبت به سلامت مردم.
کلاشهر شیراز سال هاست در تعطیلات نوروزی، مقصد گردشگران بوده و شیرازی های همیشه ثابت کرده اند همچان نوازند.
امسال اما با گسترش کوید ۱۹، مسئولان، پزشکان و مردمان استان فارس از ده هفته مانده به عید نوروز از مردم خواستند در این شرایط از سفر کردن به این دیار بپرهیز کنند و بیش از این، آب در آسیاب کرونا ویروس نریزند.
علی رغم هشدار مسئولان و خواهش و تمنایهای مردم، خیلی ها اما گوششان پدھکار نبود و از چند روز قبل از تعطیلات نوروزی، راهی جاده های استان فارس شدند. هر چند اعضای ستاد پیشگیری از شیوع کرونا

رئیس اداره بازرسی کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس

گفت: به دنبال شیوع ویروس کرونا تصمیماتی جدی در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اتخاذ شد که اجرائی طرح ضربتی صیانت از کارگران و سرمایه کارفرمایان توسط روسای ادارات شهرستان ها و با همراهی خوب و با ارزش بازرسان کار در کنار کارشناسان بهداشت حرفه ای شهرستان ها همراه بود.
شیرزاده عنوان کرد: این اداره کل با اعزام بازرسان کار و کارشناسان بهداشت حرفه ای دانشگاه علوم پزشکی و همچنین با انجام مکاتبات و ارسال پروشورهای اطلاع رسانی در زمینه کنترل و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا اقدامات ارزنده ای انجام داده است. وی افزود: با همراهی کارفرمایان و کارگران با درخواست های این اداره کل در راستای

مواظت از کارفرمایان، کارگران و اموال و سرمایه هایشان تقاضا داریم در صورت داشتن فعالیت کارگاه ها، موارد ایمنی و بهداشت کار را با دقت هر چه بیشتر رعایت کرده تا با اقدام جمعی و مسئولانه، بتوان جامعه کار و تولید این استان را از آسیب های این بیماری مصون نگاه داشت.

اجرائی طرح ضربتی

صیانت از کارگران و سرمایه کارفرمایان در فارس

کاهش ۸۵ درصدی سفرهای

ریلی به مقصد شیراز

مدیر کل راه آهن فارس گفت: تعداد رام قطارهای ورودی و خروجی راه آهن استان در ایام نوروز بیش از ۸۵ درصد کاهش داشته است.
مهرزاد انصاری اظهار داشت: پیش از شیوع کرونا ویروس در کشور سیر قطارهای شیراز به مقصد تهران و بر عکس به صورت روزانه و در مسیر مشهد به صورت یک روز در میان انجام می شد که به طور میانگین روزانه بیش از ۱۲۰۰ نفر مسافر به وسیله قطارهای جابا چه جا می شدند اما با حذف قطارهای مشهد و همچنین کاهش ۷۰ درصدی قطارهای تهران آمار ورود قطار به شیراز و خروج از آن بیش از ۸۵ درصد کاهش یافته است.
وی ادامه داد: تعطیلی راه آهن نیز بستگی به تصمیمات کمیته اجرائی مبارزه با کرونا دارد و در حیطه اختیارات این اداره کل نیست.
مدیر کل راه آهن فارس در خصوص اقدامات پیشگیرانه این اداره کل در مقابله با بیماری کرونا نیز گفت: همزمان با دریافت اولین اخبار رسمی مبنی بر شیوع کرونا ویروس در کشور و باتوجه به گستردگی شیوع این بیماری، با در نظر گرفتن شیوه نامه ابلاغی مقابله با ویروس کرونا و تصمیمات کمیته سلامت در شرکت راه آهن ایران، اقدامات پیشگیرانه و مراقبتی خود را آغاز کرد.

این مسئول گفت: اداره کل راه آهن فارس نیز در راستای مسئولیتی های اجتماعی و حفظ جان منابع انسانی خود علاوه بر انتشار اطلاعیه های آموزشی مستمر از طریق کانال های ارتباطی مسجونده که آگاه سازی همکاران در زمینه حفظ آرامش و رعایت نکات بهداشتی را در پی داشت اقدامات پیشگیرانه لازم را اجرائی کرده است.

تقاھتگاه

بیماران کوید ۱۹

در شیراز

آغاز به کار کرد

شده و از این تعداد ۷۲ نفر جان خود را از دست داده اند.
■ سوبرست شبکه بهداشت و درمان ارستجان گفت: با همکاری مشترک مرکز بهداشت، نیروهای خودروسا مردمی، دهیاران، شهرداری و صاحبان صنایع، طرح گسترشده خدمت عفونی و گند زدایی در شهر و روستاهای ارستجان، در حال اجرا است.
■ بانوان روستایی شهرستان مهر وارد عرصه تولید ماسک شدند. بانوان روستای کاروان در شهرستان روزانه حدود یک هزار عدد ماسک با هدف کمک به شهروندان و هموطنان تولید می کنند.

جنوب

پایتخت کتاب ایران

لیگ مجازی کتابخوانی بر گزار می کند

به گفته معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، شیراز به عنوان پایتخت کتاب ایران، لیگ مجازی کتابخوانی در دوران شیوع کرونا را با هدف توسعه کتابخوانی و تبدیل شبکه های مجازی به عرصه فعالیت های فرهنگی در راستای ترویج شعار «در خانه بناییم، کتاب بخوانیم» برگزار می کند.
مهدی امید پخش با بیان این که این مسابقه طی پنج روز برگزار می شود، گفت: افراد شرکت کننده در این مدت باید کتاب را مطالعه کنند و برداشت خود را به صورت فایلی صوتی یا تصویری بیان کنند. همچنین باید بتوانند دیگران را نیز به مطالعه آن کتاب ترغیب کنند.
امید پخش مدت زمان مشخص شده برای ارائه فایل صوتی را حداقل سه دقیقه و حداکثر پنج دقیقه اعلام کرد و ادامه داد: شرکت کنندگان می توانند با ارسال تقد خود به صورت فایل

ویروس در فارس، تأکید کرده بودند که این استان به هیچ عنوان در نوروز سال ۹۹ امکان پذیرایی از مسافران را نخواهد داشت اما طوطی نکشید که به گفته مدیران شهری شیراز، در عرض یک هفته پیش از ۵ هزار نفر مسافر وارد این کلاشهر شدند تا رنگ خطر هزلناک یک فاجعه بزرگ به صاا درآید. چاره ای نبود جز آن که با استقرار گروه های ویژه آمدن شد در محورهای ورودی شیراز کنترل شود و با پایش و غربالگری، افراد مشکوک به بیماری کرونا ۱۴ روز قزقلینه شوند.
اواخر اسفند ماه، کنترل کلبه میبادی ورودی و به ویژه محور شمالی شیراز سمت استان اصفهان اعمال شد و تم روندی متشکل از نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی، هلال احمر، نیروی انتظامی و شهرداری شیراز در ورودی های این شهرستان مستقر شدند تا تردها را کنترل کنند. بسیاری از مردم معتقد بودند با توجه به ابعدا تا شناخته این ویروس و دوران نهنگی آن، این غربالگری ها شیوع کوید ۱۹ را کنترل نخواهد کرد مگر آن که تمام ورودی های کلاشهر شیراز بسته شود و اجازه ترده به پلاک های غیر بومی داده نشود.
تا دیده ناگشتن توصیه های منع سفر توسط مسافران نوروزی به جایی رسید که با درخواست های مکرر مردم فارس بالاخره به دستور استاندار و با هماهنگی جانشین دادستان و حضور نیروهای پلیس راهور، ایگان ویژه، بسیج و دانشگاه علوم پزشکی، محور ورودی شمالی شیراز بسته شد و تردد فقط برای پلاک های ۶۳ و ۹۳ مجاز گردید. این تصمیم اگر چه دیر اتخاذ شد اما در هر حال، بسیاری از مسافراهای نوروزی در طول چند روز گذشته بدون تعارف برگردانده شدند و اجازه ورود به شیراز به آن ها داده نشد. با این تفاسیر اما آن اتفاقی که نباید می افتاد افتاد و به گفته برخی پزشکان، هم اکنون برخی مسافرانی که پیش از آغاز محدودیت ها به این کلاشهر وارد شده اند، در بیمارستان های شیراز بستری هستند. در فیلم کوتاهی که چند روزی است در فضای مجازی دست به دست می چرخد، یکی از پزشکان پایتخت با استانه به گفته های یکی از پزشکان فوق تخصصی عفونی شیراز، تأکید کرده که تعدادی از مسافران نوروزی که از تهران و بابل به این کلاشهر سفر کرده اند به دلیل ابتلا به کوید ۱۹ در بیمارستان بستری شده اند و حتی یکی از مسافران تهرانی فوت کرده است. این که در حال حاضر چه تعداد از مبتلایان بستری شده در بیمارستان های شیراز، مسافران نوروزی هستند مسئله ای بود که برخی مقامات دانشگاه علوم پزشکی استان فارس درباره آن به خبرنگار «خبرجنوب» پاسخ مشخصی ندادند و اطلاعاتی در خصوص آن ارائه نکردند. دکتر حمیدختیاری، کارشناس بیماری های واگیردار دانشگاه علوم پزشکی شیراز اما در این باره به «خبر جنوب» گفت: پس از شیوع کرونا، کاهش اتفاقی که می توانست بیفتد از امکانات پزشکی کلاشهر شیراز، پاسخگو نیست. مبتلایان باشند، ایجاد «تکشا موواجه» بود.
به گفته ای پزشک، «کاهش موواجه» رخ نمی دهد مگر با فاصله گذاری اجتماعی و تعطیلی تجمع در محیط های خصوصی و سر بسته.
ختیاری با اشاره به شرایط بحرانی شهرهای همچون قم، تهران و گیلان و سناریوی تعطیلی مدارس، دانشگاه ها، سیستم حمل و نقل، بازار و ... (ادعائش کرد که علت ابتلای برخی بیماران بستری در استان فارس، ناشی از رفت و آمدها و سفرهای غیر ضروری بوده است. کاهش موواجه، ایرولاسیون و قزقلینه خانگی، نتایج حاصل از تجزیه و تحلیل های بود که از شرایط بحرانی برخی استان های کشور حاصل شده بود و در واقع، این فرمول ها سرمشقوی بود برای سایر استان ها تا میزان ابتلا به کوید ۱۹ کنترل شود.

رانندگان ماشین سنگین و مسافران قم، برخی ناقلان کرونا در فارس بوده اند

به گفتهختیاری، تعدادی از مبتلایان به این ویروس که در بیمارستان بستری هستند، مسافرانی از شهر قم بوده اند که به شهرستان های فارس آمده بودند و برخی نیز رانندگان ماشین سنگین بوده اند که به ناچار به دلیل غفلشان به خارج از استان رفته اند و ناقل شده اند.
هر چند در حال حاضر نیز برخی شرایط بهتری نسبت به استان های دیگر دارد اما به باور این پزشک، بعد از تعطیلات نوروز تا شرایط رفتار این ویروس در سطح بین المللی، کشوری، استانی و کلاشهر شیراز سنجیده شود، مردم باید مسائل مربوط به قزقلینه را رعایت کنند تا امکانات پزشکی، جوابگوی بیماری کرونا باشد.
در هر حال زنجیره انتقال کوید ۱۹ همچون نسو دیگر آن که کسانیا که بار و بنبدیل سفر می بندند، در خانه هایشان بمانند و یادشان نرود که کادر بهداشت و درمان کشور هم مثل آن ها دانشان سفر می خواهد و هم دلتنگ خانواده هستند.
کسانی که در این شرایط وظیفه خود خواهی خود می کویند و به سفر می روند یاباشان رفته که کادر درمان کشور این روزها هوشنگی خود را در انزوا یکی بیمارستان شان از تن بیرون می کنند و خانواده شان از ترس و استرس، خواب و خوراک ندارند!

عرضه برنج های تقلبی

به جای برنج درجه یک ایرانی

مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس از عرضه برنج های تقلبی به جای برنج درجه یک ایرانی از یک کارگاه در حومه شیراز خبر داد.
علی شمیری اظهار داشت: در بازرسی از یک کارگاه واقع در حومه شهرنش شیراز، مقادیر زیادی برنج خارجی کشف شد که با برای بررسی های بیشتر این کارگاه پلمب و صاحب آن نیز بازداشت گردید.
مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس با اشاره به تشکیل پرونده ای در این رابطه و ارسال به یکی از شعب تعزیرات حکومتی استان فارس اضافه کرد: طی تحقیقات انجام شده در شعبه و بازرجویی از متهم و همچنین آزمایش بر روی برنج های کشف شده، مشخص شد که متهم، برنج های خارجی در کیسه برنج درجه یک ایرانی بسته بندی کرده و در بازار عرضه می کند.

مدیر عامل شرکت خدماتی شهرک صنعتی ششیراز:

صدور یک روزه مجوز واحد های تولیدی بعد از کرونا هم ادامه یابد

مدیر عامل شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ شیراز گفت: در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی و سازمان معنات، معدن و تجارت استان، یک روزه مجوزهای لازم را برای واحدهای تولیدی تأمین کننده اقلام بهداشتی مورد نیاز برای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا صادر می کنند که این تجربه می تواند در تمامی حوزه ها و زمان های دیگر نتایج دلگشا داشته باشد.
جلال یاسری افزود: در حال حاضر صدور مجوز یک روزه در ارتباط با محصول ماسک، محلول های ضد عفونی و الکل صادر می شود که این محصولات برای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا استفاده می شوند و این اقدام های تقدیر دارد.

وی ادامه داد: قبل از شیوع ویروس کرونا ظرفیت تولید ماسک در استان فارس، روزانه ۲۰ هزار عدد بود که بعد از شیوع این بیماری، واحدهای تولیدی به ظرفیت تولید خود افزودند و تولید خود را به روزانه ۷۰ هزار ماسک افزایش دادند.

مدیر عامل شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ شیراز گفت: همچنین یک واحد تولیدی دیگر در شهرک صنعتی شیراز فعال شده است که ماسک های پنج لایه تولید می کند و ظرفیت آن تولید روزانه ۵۰ هزار عدد است اما با توجه به این که نیاز استان به خصوص مراکز درمانی بسیار بالا است همچنان شاهد کمبودهایی هستیم.
وی ادامه داد: برای رفع این مشکل، واحدهای تولیدی دیگر ورود پیدا کردند چنان چه به عنوان مثال، هفته پیش کمک دانشگاه علوم پزشکی و سازمان صنعت، معدن و تجارت یک کارخانه تولید روکش صندلی خودرو خط تولید خود را راه انداخت.
تقدیر داد و این واحد در حال حاضر روزانه ۲۰ هزار عدد ماسک تولید می کند.
وی اضافه کرد: همچنین یک واحد تولید پوشاک در شهرک صنعتی شیراز به تولید و عرضه ماسک ورودی پیدا کرده است و روزانه حدود ۶ هزار ماسک تولید می کند.

بخش بانوان و ۱۰۰ تخت در بخش آقایان قرار دارد البته ظرفیت افزایش ۱۰۰ تخت دیگر به تاقهتگاه واداریم.
فرهاد یادری شد: تعداد کادر درمان این تاقهتگاه همگی از نیروهای ارتش اعم از بیمارستان ۵۷۶، گردان ۵۷۲ ارتش و پشتیبانی ارتش نظامی و همگی از نیروهای استان فارس هستند.
وی در خصوص تعداد کارکنان این تاقهتگاه نیز گفت: نیروها را با توجه به تعداد بیماران تنظیم می کنیم که هم اکنون با احتساب نیروهای پشتیبانی قریب ۳۰ نفر در تاقهتگاه مشغول به فعالیت هستند و در صورت افزایش بیماران به تعداد نیروها هم اضافه می شود.
رئیس تاقهتگاه بیماران کرونایی فارس با بیان این که از روز ششم فروردین ماه، ۶ بیمار شامل ۵ آقا و یک خانم در تاقهتگاه بستری شده اند، گفت: گفت قابل توجه درباره این تاقهتگاه آن است که این اجابری نوازند و بیماریانی که اینجا می آیند با معرفی بیمارستان های دانشگاه و به میل خود حضور می یابند تا بتوانند از خدمات این تاقهتگاه بهره ببرند.

■ افلاطون سهرابی رئیس انجمن زرتشتیان شیراز بر اثر ابتلا به بیماری کرونا ویروس در یکی از بیمارستان های شیراز در قانی را درگذافت.
■ رسول روحقوی شبکه بهداشت و درمان سپیدان از شناسایی و تعطیلی یک منزل مبله در این شهرستان خبر داد.
■ رئیس اداره فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد که این دانشگاه مسابقه طراحی اینفوگرافی با موضوع کرونا ویروس و با شعار «زندگی دست یاریگر نوست» برگزار می کند. هر دانشجوی شرکت کننده مجاز به ارسال حداکثر

تازه های بورس با دانا سرمایه

آخرین وضعیت سهام، طلا، بورس کشاورزی و ارز از نگاه دکتر جهاد برزیگر مدیر عامل دانا سرمایه



وضعیت بورس سهام:

شاخص کل بورس در روند استراحتی است و شاخص کل می تواند بین محدوده ۴۹۰ تا ۵۳۰ نوسان کند.
معرفی سهام مناسب: (صرفا جنبه اطلاع رسانی دارد و جنبه توصیه یا مشاوره ندارد)

نام سهم: تأمین سرمایه امید (امید)، علت خرید: شکست خط روند نزولی RSI

هدف رشد: ۵۲۰ تومان ولی اگر به هر دلیلی قیمت به زیر ۳۷۰ تومان افت کرد حتی با زیان می فروشیم، بازه زمانی سرمایه گذاری: ۱ ماه

آخرین وضعیت سکه:

سکه طلا در بورس ایران در روند صعودی است و می تواند تا محدوده ۶۶۰۰۰۰ تومان رشد کند.
آخرین وضعیت دلار:

دلار در روند صعودی است و می تواند تا محدوده ۱۶۸۰۰ تومان رشد کند.

آخرین وضعیت بورس کشاورزی:

در بورس کشاورزی ایران، همه مردم می توانند صرفاً با پرداخت بیعانه اندک (حد اقل ۲۰۰ هزار تومان)، حواله زعفران یا حواله زیره یا حواله پسته خریداری کنند ولی باید چنان چه تمایل به دریافت اصل همان کالا در سر رسید آینده را دارند، ما به التفاوت را صرفا در سر رسید پرداخت کنید؛ به این فرآیند در بورس کشاورزی، آتی زعفران (تحویل زعفران در آینده)، آتی زیره (تحویل زیره در آینده)، آتی پسته (تحویل پسته در آینده) گفته می شود و حتی به راحتی می توان با پیش فروش کردن در اقت قیمت ها نیز چند برابر سرمایه اولیه سود کرد.

آتی زعفران ننگین تحویل اردیبهشت در روند استراحتی است و به نظر می رسد بین محدوده ۹۷۰۰ تا ۸۸۰۰ تومان نوسان کند.

آتی زیره تحویل فروردین در روند صعودی است و به نظر می آید تا محدوده ۳۴۰۰۰ تومان رشد کند.

آتی پسته در تحویل فروردین در روند نزولی است و به نظر می رسد تا محدوده ۸۳۰۰۰ تومان افت کند.

روژه های خانه نشینی را با کسب در بورس به یک فرصت طلایی تبدیل کنید.

هم اکنون برای رزرو همایش رایگان غیرحضوری (آنلاین) بورس سهام، طلا و کشاورزی ایران با سخنرانی دکتر جهاد برزیگر، نام و نام خانوادگی خود را به شماره ۵-۱۰۰۰-۱۰-۹۱۷، پیامک نمایید.

سلسب مسئولیت: تحلیل های ارائه شده صرفا جنبه آموزشی دارد و جنبه توصیه و مشاوره ندارد و مسئولیت سود یا زیان بر عهده نگارنده نیست بنابراین صرفا بر اساس تحلیل خود خرید و فروش نمایید.

در باره ما (دانا سرمایه):

شرکت دانا سرمایه (سهامی خاص) شامل پایگاه های خبری دانا سرمایه و دانا بورس به آدرس **www.danasarmay.ir** (تحت نظارت وزارت ارشاد) و موسسات آموزشی عالی آزادبهار و ماد در تهران و شیراز (تحت نظارت وزارت علوم) و نمایندگی کارگزاری سرمایه و دانش (تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار تهران) و نمایندگی شرکت پردازش اطلاعات مالی دنیا (تحت نظارت سازمان بورس) می باشد که عموما تحت عنوان دانا سرمایه شناخته می شوند.

نصب نرم افزار های عملاتی در ساختمان دانا سرمایه: دانا سرمایه به عنوان نماینده رسمی و انحصاری شرکت پردازش اطلاعات مالی دنیا، نرم افزار پردازشگر بورس دارای مجوز از سازمان بورس- ره آورد نویسن- را روی لپ تاب مشتریان به صورت رایگان نصب می کند.

انجام معاملات خصوصی در ساختمان دانا سرمایه:

کارآموز به واحد انجام معاملات آنلاین خصوصی می رود و به میزان حداقل یکصد هزار تومان سهمی را که دلخواه اوست در حساب معاملاتی خودش با کمک استاد خصوصی خرید

اری می کند که این اولین تجربه معاملاتی مشتری خواهد بود.

اشتراک پایگاه های دانا سرمایه:

پاسخ به سوالات توسط اساتید ، چت آنلاین با اساتید ، تحلیل وضعیت طلا و سهام ها و روند بورس کشاورزی و پشتیبانی لحظه ای حتی پس از فارغ التحصیلی کمترین امکانات این پایگاه خبری است.

کیفیت آموزش در ساختمان دانا سرمایه:

پایگاه خبری داناسرمایه با همکاری موسسه آموزش عالی آزاد ماد تحت نظارت وزارت علوم با تمرکز بر انجام معامله واقعی و تمرین سر کلاس درس با داشتن ۳ استاد برجسته بورس سر هر کلاس به همراه کارآموز در هر جلسه معامله واقعی انجام می دهد البته با پول اندک تا ای راد معاملات کارآموز در هر جلسه برطرف شود. کل دوره ۲۴ جلسه ۴ ساعته، هفته ای یک جلسه است. اخذ ۱۷ امتحان کتبی و تصحیح برگه ها سر هر کلاس و حل کردن ۱۰۰ عدد تمرین درج شده در پایگاه خبری برای ارزیابی کارآموز الزامی است ودر نهایت برای فارغ التحصیلی جلسه دفاع می خصوصی با حضور استاد راهنما، مشاور و داور برگزار می شود.

ویژگی های منحصر به فرد دانا سرمایه:

داشتن ۱۳۰۰۰ نفر مشتری صرفا در شیراز، داشتن شعب از تهران تا جنوب و معامله سر کلاس با سه استاد، پشتیبانی لحظه ای حتی پس از فارغ التحصیلی از طریق پایگاه خبری دانا سرمایه ، برگزاری ۲۹۱ دوره آموزشی موفق بورس و فارغ اشتن تالار معاملات گروهی، سالن معاملات خصوصی، سالن ملاقات با درغ التحصیلان (کافی ترید) باعث شده که روح معامله زدن بر فضای ساختمان دانا سرمایه حاکم شود.
دکتر جهاد برزیگر روی معامله زدن فقط در بورس سهام تمرکز ندارد بلکه آموزش و بورس کشاورزی را خیلی مهم می داند.

نحوه رزرو همایش رایگان بورس در دانا سرمایه (اولین گام برای شما):

هم اکنون می توانید برای رزرو همایش رایگان بورس سهام، طلا و کشاورزی ایران، با سخنرانی دکتر جهاد برزیگر ، نام و نام خانوادگی خود را به شماره

۵-۱۰۰۰-۱۰-۹۱۷، پیامک نمایید.

محل برگزاری همایش صرفا در شیراز، خابان فلسطین، نیش کوچه ۵، ساختمان دانا سرمایه است ولی اگر اهل شهر شیراز نیستید نیز می توانید حتی در دوره های آموزش مجازی که دانا سرمایه با همکاری دانشگاه دولتی شیراز برگزار می کند، شرکت کنید.دانا سرمایه مطمئن ترین د ریچه ورود به بورس ملی ایران و پرترفدارترین مجموعه تبدیل افراد آمانتور به حرفه ای در بازار سرمایه کشور با داشتن شعب فراوان از تهران

افتخار آموزش دادن به خود را به ما بدهید.

دانا سرمایه ، نماد علم باوری در بازار سرمایه کشور

کوتاه از فارسی

ترتیب دادند.
علائقندان می تواند برای شرکت در این مسابقه ادبی، تصاویر کتاب های را که در این مدت خوانده و می خواند.
راه به آدرس اینستاگرام این مسابقه ارسال کنند تا برای دیگران هم به اشتراک گذاشته شود.

۳ اثر به هر بخش از مسابقه بوده و ارسال آثار صرفاً به صورت الکترونیکی و با مراجعه به وب سایت معاونت فرهنگی و امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به آدرس **arhangi.sums.ac.ir** است.
■ فرمانده سپاه مرودشت گفت: با هدف کاهش فشار اقتصادی، ۳۰۰ بسته حمایتی بین مردم محروم و آسیب پذیر مرودشت توزیع شد.
■ مردم شهرستاد اوژ فارس، چالش کتابخوانی با عنوان بهترین کتاب و بهترین نویسنده را برای روزهای دو خانه ماندن

کوتاه

از فارسی